
OBEC MORAVANY

Usnesení z 62. jednám Rady obce IVloravany ze dne 26. 8. 2021

Usnesení c. 62R/1/2021
Rada obce Moravany projednala žádost o dořešení situace ohledně zábom obecního pozemku
na úl. Střední 107/7 a konstatuje, že nesouhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu
přístřešku pro parkovací stání před domem do ulice Střední.

Usnesení č. 62R/2/2021
Rada obce Moravany schvaluie Dohodu o )arcelaci mezi obcí Moravany a panem

Předmětem Dohody je
budoucí rozdělení pozemků p.č. 662/364, 662/365 a 662/373, vše v k.ú. Moravany u Brna, tak,
aby bylo jednoznačně vymezeno budoucí veřejné prostranství, které bude následně bezplatně
převedeno do majetku obce. Výkres dělení pozemků je nedílnou součástí dohody.

Usnesení č. 62R/3/2021
Rada obce Moravany povoluje Spolku Moravanské zábavy, z.s, sídlem Hlavní 145/26, 664 48
Moravany, IČO: 05753635 konání „Krojovaných slavností" v termínu 11. 9.2021 a souhlasí
s bezúplatným zapůjčením sálu Kulturního domu na konání této akce pro případ nepřízně
počasí.

Usnesení c. 62R/4/2021
Rada obce Moravany znovu projednala žádost o pronájem části pozemku p.č. 365/2 v k.ú.
Moravany u Brna o výměře 2,6832 m2 a souhlasí s pronájmem této části pozemku za cenu ve
výši 1500, -Kč/měsíc. Důvodem nájmu je výstavba PPL Parcel boxu.

Usnesení c. 62R/5/2021
Rada obce Moravany schvaluje program veřejného zasedání konaného dne 09. 09. 2021 od 19h
v sále Kulturního domu:
l. Kontrola usnesení.

2. Rozpočtové opatření č. 3/2021.
3. Koupě pozemku - parkovací stání - p.č. 999/378.
4. Koupě části pozemku p.č. 730/38 o výměře 8 m2.
5. Poskytnutí daru obci Moravská Nová Ves ve výši 100.000,- Kč.
6. Seznámení s rozpočtem DSO Šlapanicko na rok 2021.
7. Revokace usnesení 3.2.2020 z 10.9.2020 - prodej části pozemku p.č. 417/25 pod
trafostanicí Sadová.
8. Diskuse.

OU Moravany
Vnitřní 49/18
66448

Tel:547244330

E-mail: obec@moravanyubma.cz



9. Závěr.

Usnesení č. 62R/6/2021
Rada obce Moravany schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2021.

Usnesení č. 62R/7/2021
Rada obce Moravany projednala žádost o vyjádření ke stavbě „Květinový dům" a v souladu s
doporučením Stavební komise se stavbou předběžně souhlasí.

Usnesení c. 62R/8/2021
Rada obce Moravany projednala žádost o vyjádření ke stavbě „Přístavba skladu a posilovny u
RD č. p. 7 na p. č 96/2. " a v souladu s doporučením Stavební komise se stavbou souhlasí za
podmínky, že žádná část konstrukce přístavby nebude zasahovat na pozemek obce a ve zdi
sousedící s pozemkem obce nebudou žádné otvory.

Usnesení c. 62R/9/2021
Rada obce Moravany projednala žádost o vyjádření ke stavbě „Dělení a scelování pozemku p.č.
457/185 a 457/189" a v souladu s doporučením Stavební komise s dělením souhlasí.

Usnesení č. 62R/10/2021
Rada obce Moravany projednala žádost o vyjádření ke stavbě „Pnstavba haly v Moravanech
p.č. 1040/199" a v souladu s doporučením Stavební komise se stavbou souhlasí.

Usnesení č. 62R/11/2021
Rada obce Moravany projednala doplněnou žádost o vyjádření ke stavbě „Areál M4B -
Moravany u Brna" a v souladu s doporučením stavební komise se stavbou nesouhlasí.
Připomínky k záměru jsou s ohledem na rozsah samostatnou přílohou zápisu.

Usnesení č. 62R/12/2021
Rada obce Moravany schvaluje odpisový plán Základní školy Moravany na nové zabezpečení
školy, včetně vyřazení starého systému zabezpečení.

Usnesení c. 62R/13/2021
Rada obce Moravany projednala předložený projekt na Obnovu zasako vacích průlehů v trati
Novosady a požaduje, aby byl zemědělec, který dotčené pozemky v posledních letech užíval,
vyzván k obnově zničených průlehů.

Usnesení č. 62R/14/2021
Rada obce Moravany schvaluje Příkazní smlouvu č. 1/2021/MOR mezi obcí Moravany a
společností SPORTifPLAN s. r. o, se sídlem Lexova 2227, 530 02 Pardubice, IC: 10765611.
Předmětem smlouvy je poskytování odborného poradenství v souladu s Manuálem v rámci
přípravy projektu „Sportovní hala Moravany".

OU Moravany
Vnitřní 49/18
66448

Tel: 547244330

E-mail: obec@moravanyubma. cz



Ing. Lucie Stroblíková
Místostarostka

Bc. Helena Kadlečíková

Starostka

Upraveno pro zveřejnění podle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

OU Moravany
Vnitřní 49/18
66448

Tel: 547244330

E-mail: obec@moravanyubma. cz


